TGSA42822000

TGSA41862000

TGSA40822000

TGSA40312000

TGSA40162000

TGSA39722000

TGSA39562000

TGSA39122000

TGSA38022000

TGSA37122007

TGSA36614000

TGSA35863000

TGSA33762000

TGSA33164000

TGSA315R2000

TGNK28612000

TGMO0419G2000

TGMO041852000

TGMO041322000

TGMO040917000

xto breve material

SSG GALAXY S901E 128GB BR PPB/PI1291/12

SAMSUNG GALAXY A528B PT PPB/PI291/12

SAMSUNG A127M SMART BR PPB/PI291/12

SAMSUNG A325M SMART AZ PPB/P1432/11

SAMSUNG G996B SMART PT PPB/P1432/11

SAMSUNG G991B SMART BR PPB/P1432/11

SAMSUNG A725M SMART PT PPB/PI432/11

SAMSUNG A125M SMART BR PPB/PI432/11

SAMSUNG N986B SMART BR PPB/P1432/11

SAMSUNG A315G SMART BR PPB/PI432/11

SAMSUNG G980F SMART AZ PPB/PI324/14

SAMSUNG R825F SMART WATCH PT

SAMSUNG A205G SMART PRETO PPB/PI107/04

SAMSUNG G973F SMART PRETO PPB/PI324/14

SAMSUNG J810M SMART VIOLETA PPB/P1107/04

NOKIA NK056 SMARTPHONE AZ

MOTOROLA XT2175-1 SMARTPHONE VD

MOTOROLA XT2173-1 SMARTPHONE GF

MOTOROLA XT2143-1 SMARTPHONE BR

MOTOROLA XT2125 SMARTPHONE C/ HDMI AZ

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - Sdo Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area
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PRODUTO

MARCA

N° LOTE

NOME LOTE

DESCRIGAO

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

SAMSUNG

NOKIA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA INTERNA/EXTERNA
OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).



TGM040722000

TGMO040612000

TGM039512000

TGMO0390C2000

TGMO038462000

TGMO037412000

TGLG312C2000

TGLG30622000

TGLG29762000

RGWN00262000

MOTOROLA XT2127 SMARTPHONE BR

MOTOROLA XT2097 SMARTPHONE AZ

MOTOROLA XT2081 SMARTPHONE AZ

MOTOROLA XT2061 SMARTPHONE CZ

MOTOROLA XT2041 SMARTPHONE PT

MOTOROLA XT2013 SMARTPHONE AZUL

LG LMQ730BAW SMARTPHONE CZ PPB/P1769/07

LG Q630BAW SMARTPHONE BR PPB/P1769/07

LG X520BMW SMART PRETO PPB/P1769/07

WNC ROTEADOR WLD71-T5A PRETO LTE

22018820 SAMSUNG R500 SMART WATCH PRETO

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

SPW1

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S50 Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S50 Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S50 Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area

CD Modelo - S3o Paulo - Area

CD Modelo - S&o Paulo - Area
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SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

SMARTPHONES

DEVICES

RELOGIOS

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

MOTOROLA

LG

LG

LG

WNC

SAMSUNG

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

34.LOTE SP_ DEV_REL_SMART

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM MONSTRUARIO), PODENDO CONTER
DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA
DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR USADO, PODENDO CONTER DEFEITO, AVARIA EXTERNA OU ESTAR
FALTANDO ACESSORIOS E PECAS (SEM GARANTIA DE TROCA/FUNCIONAMENTO).

APARELHO CELULAR SEMI-NOVO (ORIGEM TROCA LOJA), PODENDO CONTER DEFEITO,
AVARIA EXTERNA OU ESTAR FALTANDO ACESSORIOS E PEGAS (SEM GARANTIA DE
TROCA/FUNCIONAMENTO).



